
@ CENTRO DE INVESTIGACION EN MATERIALES AVANZADOS S.C.

MIGUEL DE CERVANTES ,I20,COMPLEJO IND. CHIHUAHUA

ctM94l025MJt
Hoja : I

No. REQUISICIÓN

230667
FechaElaboración 14/09/2023

Fecharoquer¡da 14l0gl2023

Fechalmpr6s¡ón 14l0gl2023

FO-CON-o3 REQUISICION DE BIENES, ARF.ENDAMIENTOS Y SERVICIOS

( REQ. CAPTUR,ADA USUARIO )

Area aequ¡,ento

Sol¡clta

Nombre del Proygcto

Lugar entrega CIMAV SEOE CHIIIUAHUA, AV, MIGUEL OE CERVANTES
SAAVEDRA 120 COMPLEJO INDUSTRIAL CHIHUAHUA. 31136
CIIIHUAHUA CHIH,

# PROYECTO PART CUCOP ARTICULO DESCRIPCION UM CANTIOAD
SOLICITADA

PRECIO
UNITARIO

IMPORTE

1

2

3

10023

10023

10023

33602.9999

33602.9999

33502.9999

AI

D

PZA

PZA

PZA

)er
Vlal

226.300 000

8,050.000

40,000.000

tro de lnv

,eriales Al

15 SE

'ü tr

)QTJIS

t
E
E

r*

estisaciort
anzados, S

P 2023

url
!CIONE

0.55

1.80

0.15

t,
,C

l'frí,
q

124,465.00

14 490.00

6 000.00

33602

33602

33602

IMPRESION BLANCO Y NEGRO

SERV|C|O l. l. I POR COPTA O |MPRES|ON EN SLANCO y NEGRO fAtnAáO CARTA

IMPRESION A COLOR
SERVICIO | . | . I POR COPl,c O IMPRESION EN COLOR fAl¡tAñO CARTA

DIGITALIZACION
SERV|CTO l.l. I POR HOJA OE Drctf TTALTZACTON

SERVICIO ADMINISTRADO DE IMPRESION Y OIG¡TALIZACION OE FOTOCOPIAOO OE
DOCUMEÑTOS CORRESPONOIENTE AL EJERCICIO 2023

I

NO

Subtotal 144 955 00

23 192.80

47 80f

4 lSOLICITANTE
OLIVARES IVAN LEVI

oBSERVACtONES CONTRATOAATERTO tA-3&90E-03890E999-N-76-2023

NoRMAS tNSPEcctóN No

NOANEXOS ANTICIPOEXISTENCIA ALMACEN NO MEXICODE ORIGEN

rEMPo FAaRrcActó o

METODOS PRUEBA NO

COI{O. EI{TREGA SUBcoNTRATACIÓN DE SERVICIo

CONO. PAGO CONTRA FACfURA MENSUAL

SUFICIENCIAPRESUPUESTAL SI

RESPONSABLE PROYECTO
BRAVO MARCO ANTONIO

PoRc. GARAi{T¡A 2

PoRc. GARANTia

REGISTRO SANITARIO NOcaPActractóN No

PLURIANUALIDAD SI MESES 17

PENAS CONVENC. NO PORC.'/" O

Unix-Help col

cooRo. DE TEcNoLoGiAs DE LAtNFoRM.

00225 - TEMPLETON OLIVARES IVAN LEVI

COORDINACION OE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION

D

].|Po GARTANT|A NO APLICA

TtpO GARraNTia 2 NO APLICA


	Página en blanco



