



CENTRO DE INVESTIGACION EN MATERIALES AVANZADOS S.C.
MIGUEL DE CERVANTES 120, COMPLEJO IND. CHIHUAHUA
CIM941025MJ1

Hoja : 1

FO-CON-03 REQUISICIÓN DE BIENES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS
(REQ. CAPTURADA USUARIO)

No. REQUISICIÓN
230667

Área requirente	COORD. DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORM.	Nombre del Proyecto	COORDINACION DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION
Solicita	00225 - TEMPLETON OLIVARES IVAN LEVI	Lugar entrega	CIMAV SEDE CHIHUAHUA, AV. MIGUEL DE CERVANTES SAAVEDRA 120, COMPLEJO INDUSTRIAL CHIHUAHUA, 31136 CHIHUAHUA, CHIH.

Fecha Elaboración	14/09/2023
Fecha requerida	14/09/2023
Fecha impresión	14/09/2023

#	PROYECTO	PART	CUCOP	ARTICULO	DESCRIPCION	UM	CANTIDAD SOLICITADA	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
1	10023	33602		33602.9999	IMPRESION BLANCO Y NEGRO SERVICIO . POR COPIA O IMPRESION EN BLANCO Y NEGRO TAMARO CARTA	PZA	226,300.000	0.55	124,465.00
2	10023	33602		33602.9999	IMPRESION A COLOR SERVICIO . POR COPIA O IMPRESION EN COLOR TAMARO CARTA	PZA	8,050.000	1.80	14,490.00
3	10023	33602		33602.9999	DIGITALIZACION SERVICIO . POR HOJA DE DIGITALIZACION	PZA	40,000.000	0.15	6,000.00
					SERVICIO ADMINISTRADO DE IMPRESION Y DIGITALIZACION DE FOTOCOPIADO DE DOCUMENTOS CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO 2023				

Centro de Investigación en
Materiales Avanzados, S.C.

REQUISICIÓN
REVISTADO
ADQUISICIONES

Subtotal	144,955.00
I.V.A.	23,192.80
Total	168,147.80

ANEXOS	NO	EXISTENCIA ALMACEN	NO	ANTICIPO	NO	PLURIANUALIDAD	SI	MESES	17	PAÍS DE ORIGEN	MEXICO
CAPACITACIÓN	NO	REGISTRO SANITARIO	NO			PENAS CONVENC.	NO	PORC.%	0	TIEMPO FABRICACIÓN	0
NORMAS INSPECCIÓN	NO					METODOS PRUEBA	NO				
TIPO GARANTÍA	NO APLICA			PORC. GARANTÍA	0 %	COND. ENTREGA		SUBCONTRATACIÓN DE SERVICIO			
TIPO GARANTÍA 2	NO APLICA			PORC. GARANTÍA 2	0 %	COND. PAGO		CONTRA FACTURA MENSUAL			
OBSERVACIONES	CONTRATO ABIERTO IA-38-90E-03890E999-N-76-2023					SUFICIENCIA PRESUPUESTAL	SI				

TEMPLETON OLIVARES IVAN LEVI
SOLICITANTE

BRAVO GRAJEDA MARCO ANTONIO
RESPONSABLE PROYECTO

57
PRESUPUESTO
AUTORIZADO
PRESUPUESTOS